智行理财网
645 53等于多少人民币

兰州市城关区新冠肺炎疫情

联防联控领导小组办公室

关于划定疫情风险区域的通告

根据国务院联防联控机制《新型冠状病毒防控方案（第九版）》和《关于进一步优
化新冠肺炎疫情防控措施科学精准做好防控工作的通知》有关规定，经综合评估研
判，现将有关事宜通告如下：

自即日起，将广武门街道武都路52-62号（双号）、

广武门街道民勤街25号、

广武门街道金昌北路222号、

广武门街道南滨河东路327—329号（单号）、

广武门街道鱼池子73—81号（单号）、

广武门街道南滨河东路359号、

广武门街道静宁路274号、

广武门街道金昌北路106号、

广武门街道南昌路1918—1920号、

广武门街道南滨河东路645号、

广武门街道静宁路202号、

临夏路街道木塔巷34号、

临夏路街道南滨河东路965号萃英花园C座、

白银路街道第一新村90-130号、

白银路街道白银路457-495号、

                                   1 / 15

智行理财网
645 53等于多少人民币

白银路街道甘家巷17-19号、

白银路街道小南城巷8-28号、

白银路街道白银路98号、

白银路街道安定门外65号、

伏龙坪街道中街110-111号、

伏龙坪街道后街215-216号、

伏龙坪街道杨家沟1-196号、

伏龙坪街道望垣坪117-145号、

伏龙坪街道自强沟30号-53号、

伏龙坪街道前街122-143号、

伏龙坪街道白银路499-519号（单号）宝龙苑小区、

伏龙坪街道伏龙坪路1号、

酒泉路街道酒泉路86号、

酒泉路街道硷滩巷3号、

酒泉路街道酒泉路（174、176、178号）、

酒泉路街道静宁路134号、

酒泉路街道陈家湾子8-36号、

张掖路街道兰东小区（永昌路364-370号、上水巷6-8号、下水巷24-25号、大众巷
29-33号）、

张掖路街道永昌路334-348号上水苑、

                                   2 / 15

智行理财网
645 53等于多少人民币

张掖路街道通渭路135-137号天银大厦、

张掖路街道曹家巷50-60号、

张掖路街道武都路143-153号、

张掖路街道张掖路42-58号、

张掖路街道山字石3-9号、

张掖路街道山字石25-32号、

张掖路街道箭道巷32-40号、

张掖路街道通渭路70-96号等42个区域划定为高风险区。

请广大市民朋友提高风险防范意识，强化个人防护，戴口罩、勤洗手、常通风、不
聚集、一米线、分餐制、用公筷，积极主动接种新冠病毒疫苗。近7日有涉疫地区
旅居史的人员，要主动向社区(村组)、单位报告，配合做好排查、隔离医学观察、
核酸检测等工作。

2022年11月22日

兰州西固区新冠肺炎疫情联防联控

工作领导小组办公室关于

划定部分区域为高风险区的公告

（第3号）

鉴于当前疫情形势，为坚决遏制疫情传播蔓延，经市、区两级专家组研判，现将陈
坪街道新滩社区沿沟庄区域、陈坪街道东湾社区鸿安石材市场区域、西固城街道兰
棉厂家属院12号楼1单元、临洮街街道佳隆小区4号楼3单元划定为高风险区，按《
新型冠状病毒肺炎疫情防控方案（第九版）》规定进行管理。

特此公告

西固区新型冠状病毒感染的肺炎

                                   3 / 15

智行理财网
645 53等于多少人民币

疫情联防联控领导小组办公室

2022年11月21日

白银靖远县关于划定高、低风险区的通告

（第70号）

为快速有效阻断疫情传播，切实保障全县群众生命安全和身体健康，根据国务院应
对新型冠状病毒肺炎疫情联防联控机制综合组《新型冠状病毒肺炎疫情防控方案（
第九版）》和“二十条”疫情防控措施相关规定，经专家组研判，自11月21日18
：00时起，将以下区域划定为高风险区，实行“足不出户、上门服务”等防范措施
；将县域内除高风险区外的其它区域划定为低风险区，实行“个人防护、避免聚集
”等防范措施，低风险区人员离开靖远县需持48小时核酸检测阴性证明。

1.乌兰镇河靖村全域；

2.乌兰镇红嘴村全域；

3.乌兰镇东坪村全域；

4.乌兰镇嘉靖园小区2号楼2单元；

5.乌兰镇恒泰家园小区4号楼1单元；

6.乌兰镇昌泰华源小区2号楼；

7.乌兰镇国际城小区19号楼1单元；

8.乌兰镇宋家滩惠安小区C区13号楼2单元；

9.乌兰镇宋家滩惠安小区A区3号楼4单元；

10.乌兰镇亨威铂悦小区9号楼1单元；

11.乌兰镇同盛雅苑小区40号楼1单元、2单元；

12.乌兰镇水岸花都小区14号楼3单元；

                                   4 / 15

智行理财网
645 53等于多少人民币

13.乌兰镇恒丰花苑小区A区11号楼1单元；

14.靖远县北方菜业有限公司（大菜市场）。

每个人都是自己健康的第一责任人。请广大居民朋友提高风险防范意识，强化个人
防护，戴口罩、勤洗手、常通风、不聚集、一米线、分餐制、用公筷，积极主动接
种新冠病毒疫苗。近7日有涉疫地区旅居史的人员，要主动向村组(社区)、单位报告
，配合做好排查、隔离医学观察、核酸检测等工作。

本通告自发布之日起实施，后续将根据疫情防控形势变化及时调整。

靖远县新冠肺炎疫情联防联控

领导小组办公室

2022年11月21日

兰州市西固区关于寻找风险人员的公告

（第2号）

11月21日，兰州市西固区在疫情防控工作过程中，经风险研判，现提醒广大群众落
实好以下防控措施：

一、请11月18日7时30分至22时乘坐K102路公交车（车牌号：甘A·53508）的人
员，立即主动向所在社区（村）、单位报备，配合落实集中隔离、居家隔离、健康
监测、核酸检测等各项防控措施；

二、如有发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、嗅觉味觉减退等症状，应及时按
规范就诊，并主动告知近期活动轨迹及接触史，就医途中全程佩戴口罩，避免乘坐
公共交通工具。

三、请广大居民不必恐慌，不信谣、不传谣，增强个人防护意识，严格落实测温、
扫码亮码验码等防控措施，做到“戴口罩、少聚集、一米线、常通风、勤洗手、用
公筷”，主动接种新冠疫苗，支持和配合疫情防控工作。

兰州市西固区新冠肺炎疫情

联防联控工作领导小组办公室

                                   5 / 15

智行理财网
645 53等于多少人民币

2022年11月21日

天水市麦积区新冠肺炎疫情

联防联控领导小组办公室

关于新冠肺炎阳性人员活动轨迹的公告

2022年11月21日，我区在重点人群筛查中发现2例新冠肺炎阳性人员，现将其主要
活动轨迹公告如下：

阳性人员1：

11月16日，21:50左右天河南路盛达新城鑫特旺便利店活动；22:10左右桥南盛达
新城一楼“大人LiveHouse”酒吧活动。

11月17日，2:00左右到成纪大道东路渭水园B2家中，无外出；14:50左右陇昌路百
盛一条街“赵赵的店”活动；17:50左右商埠路地下商城东区爱尚美妆活动约半小
时，20:30左右桥南盛达新城一楼“大人LiveHouse”酒吧活动；21:30左右天河南
路盛达新城鑫特旺便利店活动，后返回“大人LiveHouse”酒吧。

11月18日，1:00左右到成纪大道东路渭水园B2家中，无外出；16:50左右陇昌路百
盛一条街“赵赵的店”活动；18:40左右桥南盛达新城一楼“大人LiveHouse”酒
吧活动；20:00左右盛达新城北门蹄花虾干锅取餐；23:30左右天河南路盛达新城鑫
特旺便利店活动，后返回“大人LiveHouse”酒吧。

11月19日，2:00左右到成纪大道东路渭水园B2家中，无外出；16:20左右市二院核
酸采样点采样；22:00左右闭环转运至集中隔离医学观察点。

阳性人员2：

11月17日，8:30左右花牛镇中盛奥华4S店活动；17:30左右到马跑泉镇三十甸子村
家中；17:50左右三十甸子村四季鲜果蔬店活动，后返回家中，无外出。

11月18日，8:00左右花牛镇中盛奥华4S店活动；17:30左右花牛镇锐义市场陇太太
炒货店活动；18:00左右到马跑泉镇三十甸子村家中，无外出。

11月19日，居家，无外出。

                                   6 / 15

智行理财网
645 53等于多少人民币

11月20日，2:00左右闭环转运至集中隔离医学观察点。

请广大居民群众对照以上行程轨迹自查，如有时间和空间上的交集，请立即主动向
所在社区（村）、单位或住宿宾馆报备，配合落实集中隔离、居家隔离、健康监测
等各项疫情防控措施。对瞒报、谎报造成严重后果的，将依法追究责任。

如出现发热、咳嗽、腹泻、乏力等不适症状，请立即到定点医疗机构发热门诊就诊
，就医途中全程佩戴口罩，避免乘坐公共交通工具，主动告知7天活动轨迹及接触
史。

提醒广大居民群众不信谣、不造谣、不传谣，增强个人防护意识，保持安全社交距
离，做到“戴口罩、少聚集、一米线、常通风、勤洗手、用公筷”，主动接种新冠
疫苗，积极支持和配合疫情防控工作。

天水秦安县关于新增8例初筛

新冠病毒阳性感染者活动轨迹的通告

2022年11月21日，我县在集中隔离点和重点人群核酸筛查中检出8例初筛新冠病毒
阳性感染者，其中3例为已通告初筛阳性人员的密切接触者，所有初筛阳性人员均
已落实闭环管控措施，现将活动轨迹通告如下：

初筛阳性人员1：

11月14日至19日，在西川镇川口村，期间到过西川镇神明川村宋花食杂店、杂粮
馒头店。

初筛阳性人员2：

11月14日至20日，在西川镇川口村，期间14日15:00到过西川镇宋场果蔬批发市场
、17日到过西川镇神明川村杂粮馒头店。

初筛阳性人员3：

11月14日至19日，在西川镇川口村，期间18日20:00左右、19日14:00左右到过西
川镇神明川村录全诊所。

初筛阳性人员4：

                                   7 / 15

智行理财网
645 53等于多少人民币

11月14日至19日，在西川镇牌楼村，期间到过晓明超市、建琴超市、本村核酸采
样点，再无外出。

初筛阳性人员5：

11月15日，10:36从兰州西站乘G848次（5车12C），12:10到达秦安站。

11月15日至18日，在集中隔离点医学观察。

11月18日，在五营镇张塬村居家健康监测。

初筛阳性人员6：

11月16日，23:00左右从新疆乘坐T270次（5车75号），11月18日14:30左右到达
天水火车站。

11月19日至20日，在中山镇邵湾村居家健康监测。

11月20日，在集中隔离点医学观察。

初筛阳性人员7：

11月18日，12:11从兰州西站乘G1876次（1车9F），13:22到达秦安高铁站。

11月18日至20日，在集中隔离点医学观察。

初筛阳性人员8：

11月20日，16:13从兰州西站乘坐D2666次（03车11D），17:24到达秦安高铁站
。

11月20日至21日，在集中隔离点医学观察。

请以上时段同乘人员或与其活动轨迹有交集的人员，立即主动向所在镇、村（社区
）、单位、酒店报备，积极主动配合落实相应疫情防控措施，如因瞒报、漏报，造
成不良后果的，将依法追究相关责任。

秦安县新冠肺炎疫情联防联控

                                   8 / 15

智行理财网
645 53等于多少人民币

天水甘谷县新冠肺炎疫情联

防联控领导小组办公室关于

7例新冠病毒阳性感染者活动轨迹的通告

2022年11月21日，甘谷县在重点人员筛查中发现7例新冠病毒阳性感染者，现将其
活动轨迹通告如下：

阳性感染者1（20日初筛阳性人员2的密接）:

11月13日-15日一直在磐安镇董家坪村活动；

11月16日7:30乘乡村公交从磐安镇董家坪前往磐安镇西街村，9：30左右在磐安镇
西街村换乘私家车甘E25N20前往大像山镇高桥村清泥河湾出租屋；

11月17日全天居家无外出；

11月18日10:30-10:40在大像山镇高桥村馨馨便利超市购物，14:10--14:40往返大
像山镇高桥村清泥河湾亲戚家；

11月19日13：00-13：20前往西城区永兴世嘉华庭小区门口采样点采集核酸；

11月20日居家无外出。

阳性感染者2：

11月13日-17日在安远镇大城村附近活动；

11月18日22:30左右乘甘E51180返回大石镇大石村郑川组家中，之后在家休息无外
出；

11月19日-20日无外出。

阳性感染者3：

11月19日21：25从武威乘K368次（14车厢16号座位）返回甘谷县；

11月20日4：45到达甘谷县火车站，7:00左右转运至磐安镇杨家庄村李家坡组家中

                                   9 / 15

智行理财网
645 53等于多少人民币

居家隔离。

阳性感染者4：

11月13日-15日在安远镇西城村和安远镇董川村活动；

11月16日-17日在安远镇西城村活动；

11月18日15:30左右到安远镇王某胜诊所找人，16:35左右在安远镇“爱爱布衣店
”购物，16:45左右在安远镇“周蓉百惠购物广场”购物；

11月19日-20日在安远镇西城村居家无外出。

阳性感染者5：

11月19日13:50自驾（甘E0E685）于17:20到达甘谷高速出口，18:05到达大石镇
李湾村范家湾组家中居家隔离；

11月20日居家隔离无外出。

阳性感染者6：

11月14日19:35从新疆塔城乘坐专列（K1538次）离开新疆；

11月15日21:35到达兰州西站，之后一直在候车室候车；

11月16日14:20乘坐Z218次列车于17:25到达甘谷车站，出站后闭环转运至大石镇
马川村居家隔离；

11月17日-11月20日无外出。

阳性感染者7：

11月13日-18日一直在兰州市城关区雁南街道中河社区工作和生活；

11月19日10:00乘货车（车牌号甘E23V22）于15：00左右到达甘谷磐安高速出口
，15：30左右到达甘谷县磐安镇北街村家中居家隔离；

20日居家隔离，无外出。

                                  10 / 15

智行理财网
645 53等于多少人民币

请以上时段与其活动轨迹有交集的人员，立即主动向所在乡镇（街道）、村委（社
区）或单位报备，积极主动配合落实相应疫情防控措施，因瞒报、漏报造成不良后
果的，将依法追究相关责任。

甘谷县新冠肺炎疫情

天水张家川县关于9例新冠肺炎病毒

初筛阳性感染者活动轨迹的公告

2022年11月21日，我县在外地返张管控人员中发现9例新冠肺炎病毒核酸检测阳性
感染者。现将其活动轨迹和防控提醒公告如下：

一、活动轨迹

初筛阳性人员1：11月20日09时58分，从兰州乘坐G1714次（10车13A座），11
时39分到达天水南站，14时左右闭环转运至家中，之后无外出。

初筛阳性人员2：11月18日8时40分，从兰州乘坐D2654次（6车17A座），10时0
2分到达天水南站，12时20分左右闭环转运至家中，之后无外出。

初筛阳性人员3：11月17日14时57分，从兰州乘坐D2568（5车11B座），16时20
分到达天水南站，21时闭环转运至家中，期间无外出。19日12时左右闭环转运至
集中隔离点临时留观。

初筛阳性人员4：11月18日08时40分，从兰州乘坐D2654次（6车18A座），10时
左右到达天水南站，14时左右闭环转运至家中，之后无外出。

初筛阳性人员5：11月19日12时11分，从兰州乘坐G1876次（1车5F座），13时39
分到达天水南站，17时左右闭环转运至家中，之后无外出。

初筛阳性人员6：11月16日22时56分，从新疆喀什乘坐T270次（5车厢39座），1
1月18日13时37分到达天水火车站，21时左右闭环转运至集中隔离点临时留观。

初筛阳性人员7：11月16日22时56分，从新疆喀什乘坐T270次（05车43座），11
月18日13时37分到达天水火车站，21时闭环转运至集中隔离点临时留观。

初筛阳性人员8：11月16日22时56分，从新疆喀什乘坐T270次（05车56座），11
月18日13时37分到达天水火车站，21时闭环转运至集中隔离点临时留观。

                                  11 / 15

智行理财网
645 53等于多少人民币

初筛阳性人员9：11月14日08时40分，从新疆喀什乘坐T270次（09车43座），11
月15日21时37分到达天水火车站，16日01时许闭环转运至集中隔离点临时留观。

二、防控提醒

请广大居民群众不信谣、不造谣、不传谣，增强个人防护意识，保持安全社交距离
，做到“戴口罩、少聚集、一米线、常通风、勤洗手、用公筷”，主动接种新冠疫
苗，积极支持和配合疫情防控工作。

张家川县新冠肺炎疫情联防联控

天水清水县关于4例新冠肺炎病毒

初筛阳性感染者活动轨迹的公告

2022年11月21日，我县在外地返清管控人员中发现4例新冠肺炎病毒核酸检测阳性
感染者。现将其活动轨迹和防控提醒公告如下。

一、活动轨迹

初筛阳性人员1：11月19日乘坐Z129列车1车厢由河北省邢台市宁晋县返回，11月
20日6：48到达天水火车站，闭环转运至清水县集中隔离医学观察点。

初筛阳性人员2：11月19日乘坐Z129列车2车厢由河北省石家庄市返回，11月20日
6：48到达天水火车站，闭环转运至清水县集中隔离医学观察点。

初筛阳性人员3：11月20日乘坐G1714高铁13车厢由兰州市七里河区返回，11:27
到达天水南站，闭环转运至清水县集中隔离医学观察点。

初筛阳性人员4：11月20日乘坐G1714高铁13车厢由兰州市七里河区返回，11:27
到达天水南站，闭环转运至清水县集中隔离医学观察点。

清水县新冠肺炎疫情联防联控

定西市陇西县疾病预防控制中心公告

(2022年第46号)

2022年11月21日，陇西县在新冠肺炎疫情防控工作过程中，经风险研判，现就有

                                  12 / 15

智行理财网
645 53等于多少人民币

关防控措施向广大群众提醒如下：

一、11月18日17时55分至18时05分到过巩昌镇新华书店隔壁惠泽小吃店的同时段
人员；18时07分至18时17分到过大树巷农贸市场门口巧玲卤肉店的同时段人员；2
0时30分至23时到过悦璟人家附近陇西烩菜店的同时段人员。

二、11月19日8时至11时到过福星镇药材交易市场的同时段人员；11时至11时10
分到过巩昌镇大城十字农业银行营业厅的同时段人员；11时15分至11时35分到过
陇西县一小巷舒美口腔的同时段人员；12时至12时05分到过海天花园B区志军商行
的同时段人员。

请以上时段有相同活动轨迹的所有人员第一时间向居住地所在村（社区）、单位进
行报备，积极配合落实集中隔离、健康监测、核酸检测等各项疫情防控措施。如因
瞒报、漏报，造成不良后果的，将依法追究责任。

如有发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、嗅觉味觉减退等症状，应及时按规范
就诊，并主动告知7天活动轨迹及接触史，就医途中全程佩戴口罩，避免乘坐公共
交通工具。同时提醒广大群众关注官方权威发布，不信谣、不传谣、不造谣，主动
做好个人防护，积极接种新冠疫苗。

陇西县疾病预防控制中心

2022年11月22日

定西市通渭县新冠肺炎疫情

联防联控领导小组办公室通告

（第51号）

2022年11月21日，通渭县在新冠肺炎疫情防控工作过程中，经风险研判，现就我
县有关疫情防控措施向广大群众提醒如下：

一、11月16日至18日16时到过平襄镇西关市场宋兴隆水产店的人员；

11月17日到过县城百姓超市、东川麻鸡、老来味、尚品御香源熟食店、西关市场军
胜大肉铺、碗里兴连锁餐饮店的人员；

11月18日到过县城二十八元火锅店、东川麻鸡、大斌肉店、卢富林蔬菜店、张老三

                                  13 / 15

智行理财网
645 53等于多少人民币

药膳鸡、添天香熟食店的人员；

11月19日到过县城福宴关东煮、晓春瓜果蔬菜店（文庙街一中后面）、贵中贵百货
店（会洲大酒店对面）、卢富林蔬菜店、过桥米线店（县民政局一楼）、蒋川油饼
店（县第二幼儿园隔壁）、刘记卤肉店（通和小学附近）、聚香源肉业店；

11月20日到过县城杨师药膳鸡、一品关东煮餐饮店的人员。

二、在以上场所活动的相关人员，请第一时间向居住地所在村（社区）、单位进行
报备，积极配合落实集中隔离、核酸检测等各项疫情防控措施。如因瞒报、漏报，
造成不良后果的，将依法追究责任。

三、如有发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、嗅觉味觉减退等症状，应及时按
规范就诊，并主动告知7天内活动轨迹及接触史，就医途中全程佩戴口罩，避免乘
坐公共交通工具。同时提醒广大群众关注官方权威发布，不信谣、不传谣、不造谣
，主动做好个人防护，积极接种新冠疫苗。

报备单位及电话：

县防控办，0932-5913962；

县卫生健康局，0932-5552902；

县疾控中心，0932-5553433。

各乡镇报备联系电话

                                  14 / 15

智行理财网
645 53等于多少人民币

通渭县新冠肺炎疫情联防联控

综合：兰州城关区人民政府网站、西固区融媒体中心、靖远发布、秦州区融媒体中
心、看陇西、通渭发布

来源： 中国甘肃网

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                  15 / 15

http://www.tcpdf.org